

AAA 2016 HOLDING ApS

Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Allan Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAA 2016 HOLDING ApS
Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

Telefonnummer: 20999111
e-mailadresse: allan@dkpanels.dk

CVR-nr: 27694721
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse FASTER Andelskasse
Højevej 18
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 83.582, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 87.791.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		214.399	1.346.479
Personaleomkostninger	1	-651.801	-1.010.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		550.000	
Resultat af ordinær primær drift		112.598	335.749
Andre finansielle indtægter			5.352
Øvrige finansielle omkostninger		-2.013	-10.122
Ordinært resultat før skat		110.585	330.979
Skat af årets resultat	2	-27.003	3.554
Årets resultat		83.582	334.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.582	334.533
I alt		83.582	334.533

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer			191.569
Varebeholdninger i alt			191.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.601	243.604
Udskudte skatteaktiver		5.600	6.200
Andre tilgodehavender		46.163	
Periodeafgrænsningsposter		0	73.800
Tilgodehavender i alt		58.364	323.604
Likvide beholdninger		283.836	75.904
Omsætningsaktiver i alt		342.200	591.077
Aktiver i alt		342.200	591.077

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-37.209	-120.791
Egenkapital i alt		87.791	4.209
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	93.274
Skyldig selskabsskat		26.403	2.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	234.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.006	256.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.409	586.868
Gældsforpligtelser i alt		254.409	586.868
Passiver i alt		342.200	591.077

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-120.791	0	4.209
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	83.582	0	83.582
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-37.209	0	87.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	638298	978.886
Pensionsbidrag	7.095	11.160
Andre omkostninger til social sikring	6.408	20.684
	<u>651.801</u>	<u>1.010.730</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	26.403	2.646
Ændring af udskudt skat	600	-6.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.003</u>	<u>-3.554</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpaertskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Jørgensen, Kastkærvej 20, 6830 Nørre Nebel.